
ZARZĄDZENIE Nr 34/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 16 kwietnia 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na rok 2020 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 poz. 506, ze zm.) oraz art. 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 16 ust. 2 Uchwały Nr 

XVIII/89/2019 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30.12.2019r. w sprawie budżetu 

miasta i gminy Prochowice na 2020 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie miasta i gminy na 2020 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Po dokonanych zmianach budżet gminy Prochowice na rok 2020 wynosi: 

 

1) Dochody budżetu gminy:     42.370.614,75 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące      37.318.402,57 zł 

b) dochody majątkowe       5.052.212,18 zł 

2) Wydatki budżetu gminy:     43.427.353,19 zł 

a) wydatki bieżące      36.787.432,77 zł 

b) wydatki majątkowe, inwestycyjne, zakupy inwestycyjne  

i dotacje na inwestycje:        6.639.920,42 zł 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

  Alicja Sielicka 
 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 34/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dn. 16.04.2020 r. 

 

 W związku z koniecznością podjęcia działań związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, 

zwanej dalej COVID-19, o której mowa w ustawie z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 

374) Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice podjął decyzję o rozwiązaniu części rezerwy 

celowej na zarządzanie kryzysowe z przeznaczeniem na zakup infrastruktury krytycznej.  

Wydatki w kwocie 10.000,00 zł przeznacza się na dotację celową udzieloną przez 

jednostkę samorządu terytorialnego bezpośrednio zakładowi opieki zdrowotnej. Dyrektor 

Szpitala Wojewódzkiego w Legnicy, w związku z decyzją Wojewody Dolnośląskiego 

o przeznaczeniu jednego z obiektów szpitalnych na potrzeby izolacji i leczenia chorych 

z podejrzeniem COVID-19, wystąpił z prośbą o przyznanie dofinasowania na zakup sprzętu 

medycznego. Zadania własne gminy z zakresu zarządzania kryzysowego wykonywane przez 

burmistrza, określone w art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 ze. zm.), obejmują między innymi kierowanie 

monitorowaniem, planowaniem, reagowaniem i usuwaniem skutków zagrożeń na terenie 

gminy oraz organizację i realizację zadań z zakresu ochrony infrastruktury krytycznej. Gmina 

Prochowice znajduje się w zasięgu działania Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

w Legnicy. Przyznanie zatem dotacji na zakup niezbędnego sprzętu dla ratowania życia 

i zdrowia zakażonych COVID-19 jest uzasadnione. 

 

 
 Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

Alicja Sielicka 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 34/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z 16.04.2020

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 465 003,30 0,00 465 003,30

75421 Zarządzanie kryzysowe 60 000,00 0,00 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -10 000,00 50 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 43 427 353,19 0,00 43 427 353,19

BeSTia Strona 1 z 1


